数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕16 号

2024年 10月 31日上午，学院召开本科教育教学审核评

估专题会议，执行院长刘文军、副院长姚卫、副书记邱章强

出席会议，评估专家组和各系部主任列席会议，王文婧记录

会议。现将会议纪要如下：

会议先后听取了学院关于 2024 年本科教育教学审核评

估情况的汇报，评估专家组关于 2024 年本科教育教学审核

评估情况的反馈。学院衷心感谢评估专家组对学院在学科建

设、人才培养等方面的充分肯定，诚恳接受评估专家组提出

的意见建议，针对评估专家组提出的意见建议对全面推进学

院建设工作提出了明确要求。

一是提高数学公共基础课小班化教学比例，增强学生的

学习积极性和自主性，全面提高人才培养质量。

二是扩大数学公共基础课程教师队伍，不断优化师资结

构，健全教师发展支持服务体系。

三是科学谋划本科培养方案，进一步做好公共数学课程

中文理科专业授课难度的区分，多维度、全方位夯实本科生

数学基础。

主 持：刘文军

出 席：姚  卫、邱章强

列 席：周益春、王继东、丁  建、李顺杰、王  辉

       吴亚娟、费文龙

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室            2024年 10月 31日印发